se: verum ita res se habet; Quint. 2. sic res se habet; Sex. Rosc. 66. tametsi ita res se habet; ib. 124. praecclare se res habebat; Verr. a pr. 17. ut se tota res habeat; ib. II, 14. quae cum ita se res haberet; ib. 124. omnino praeclarate habes; ib. 149. sic habent se tabulae; ib. 191. quo pacto se habeat provincia; ib. III, 122. aratoris autem interest, ita se frumenta habere; ib. 147. ut adhuc habuit se status iudiciorum; ib. 205. quoquo modo res se habebat; ib. V, 89. sic . . . se . . . res habet; Scaur. c. 3. §. 1. quoquo modo se illud habet; Ligar. 23. ut nunc res se habet; ib. 28.

alqd: Hortensius habeat exposita, ad quae respondeat; ib. 35. ecqnid habes quod dicas? Sex. Rosc. 104. plus fecit Dolabella Verrem accepisse quam iste in suis tabulis habuit; Verr. I, 100. quod tu homo castissimus aliud in tabulis habebas; ib. cogitasti . . . te minus habiturum; ib. IV, 29. qui illa non invitus habet; ib. 38. non es dignus qui habeas quae tam bene facta sunt; ib. 45. a me . . . plus habebunt fortasse quam postulant; ib.

V, 173. cum se in causa putant habere aequum et bonum; Caecc. 65. habetis . . . quae . . . accusatores conlegerunt; Cluent. 164. ut ipse habeat, quod non habet; leg. agr. III, 13. constabat inter omnis . . . eum maxima (aliena) habiturum esse; Flace. 80. quicquid habes aliud; dom. 125. quem ad modum iste . . . omnia aliter ac vos in monumentis habetis . . . pronuntiaverit; ib. 140. habes . . . quod ex me quae disti; Sest. 132. absurdum est . . . quod sortitus sis non habere; prov. cons. 37. quantum a me haberet; Plauc. 92. ut haberet quam plurimum; Rab. Post. 39. quae ille in aës incidit, . . . pro nihil habebuntur? Phil. I, 16. quid laborat ut habeat quod quisque mercatus est, si quod accepit haberet qui vendidit? ib. VII, 26. habet alia maiora; ib. IX, 11 — aliquid: f. atiquis, B. II, 2. habeo (15. Et) B. I, §. 179, b. — hoc: ipse in Sicilensi edito hoc non habet; Verr. I, 117. idem . . . hoc haberet Verres ipso in edito; ib. II, 90. haec res habet hoc certe; Cluent. 82. habet hoc virtus; Piso 81. habemus hoc nos; Planc. 20. habent (hoc) nostra municipia; ib. habebat hoc omnino (caesar; Phil. II, 78. — haec: haec si haberet in causa; Sex. Rosc. 9. non, inquam, iam quaero, unde haec habueris; Verr. II, 183. Verres haec habeat domi; ib. IV, 126. haec enim ille et . . . haberat et . . . se habere simulabat; Cluent. 67. neque tu haec habes; Planc. 55. — id: quod id non habet; Flace. 56. id haberent indices; Planc. 8. cum habeas id; ib. 50. non habet id; ib. 68. id in actis Caesaris non habebitur; Phil. I, 19. — ea: ea qui habeat sine vestris suffragiis; leg. agr. II, 32. ut . . . ea non habeam; sen. 39. — multum: quasi hoc mihi non satis su ad crimen habuisse tam multum quod daret; Verr. IV, 59. — multa: quem iste et audierat multa secum praeclara habere et suspicabatur; Verr. IV, 62. multa acerba, multa turpia, multa turbulenta habuit ille annus; Sest. 58. quae (aeter- nitas) quae maretur iam pridem multa habet; Marcell. 28. multa se arbitratur et peperisse ante facetas et habere in animo; Deiot. 37. — nihil: scis hunc nihil habere; Sex. Rosc. 147. habet enim nihil, quod in offensione derpetat; div. Caecc. 71. scire omnes possemus nihil habuisse, quod dispergit; Verr. I, 71. quod causa prorsus quod disputari posset nihil habebat; ib. II, 55. dicebant se illi nihil habere, quod dicerebant; ib. 90. nihil habere cunquam praeterea habebit? ib. IV, 7. incipio queri me nihil habiturum; ib. 32. in quibus te habere nihil habet; ib. V, 45. at Mamertinum in tabulis nihil habent; ib. 48. res . . . indicat nihil ipsos habuisse cogniti, nihil comperti; Cluent. 131. in aerario nihil habent civitates, nihil in vectigalibus; Planc. 20. cum . . . habereret nihil praeter illum impudentiam; ib. 46. ut . . . nihil habet quod salvum esse vellet; Sulla 32. quia nihil habet; Sest. 111. maledictio . . . nihil habet propositi praetere contumeliam; Cael. 6. nihil habet quod sit proprium religionis; Balb. 30. divinus animus mortale nihil habuit; Scaur. 50. si nihil habuisse umquam; Rab. Post. 38. quid esset . . . causae cur existimari vellet nihil habere; ib. nihil habeo quod defendam; Milo 30. hic vero nihil habet in his malis; ib. 58. ubi nihil habeo; Fr. B. XIII, IV, 3. — quicquam: quem . . . nec quicquam iam habere reliqui vides; Sex. Rosc. 147. quem scirem nulla in re quicquam simile hominis habere; Verr. IV, 33. indignum visum est quicquam . . . Calidum potius habere quam te? ib. 45. — quid: non quid habeam . . . querant; Quint. 55. etiam si quid . . . recti aut venisti habere visi essent; ib. 77. quid habes quod possis dicere? div. Caecc. 59. quid habes quod reprehendas? Verr. I, 114. quid habet populare oratio tua? ib. III, 49. quid haberes quod diceres? Tull. 31. omnis acerbitas Sullani temporis quid habet quod . . .? dom. 43. quid habet mea domus religiosi? har. resp. 33. quid . . . habet iste currus?

Piso 60. quid habeo quod faciam? Milo 100. quid habes quod mihi opponas? Phil. II, 8. num quid tale habemus? ib. VIII, 9. huic . importuno . . . parricidae quid habemus . . . quod remittamus? ib. XII, 13. f. IV, 3. Verr. a. pr. 11. — quod: quod habebat erga propinquum suum; Quint. 78. quod habet lex in se molestissimum; Verr. I, 26. quod in suo argento Verres haberet; ib. IV, 32. inbet omnis proferre quod haberent; ib. 51. quod habent, ut habeant? leg. agr. ill. 8. ille . . . quod habet retinere volt; ib. 13. ut ipse habeat, quod non habet; ib. quod numquam habuerunt; Flacc. 35. qui . . . non aut emendam sibi quod non habebat, aut redimendum quod habebat arbitraretur? Sest. 66. quod habebat; Cael. 13; Scarr. c. 2. §. 3. quod habet; Planc. 58. — quae: in eis quae habes . . . scriptum non est; Verr. IV, 36. quae habemus; Arch. 8. quae habere non possumus; ib. quae . . . si aut per me aut ab aliis haberem; har. resp. 16. — satis: satis habet, avaritiam . . . explere; Sex. Rose. 150. satis superque habere dicit quod sibi ab arbitrio tribnatur; Qu. Rose. 11. a me tametsi satis habent tamen . . . plus habemunt; Verr. V, 173. non satis habitum est quaeri; Tull. 27. miramini satis habuisse eos . . . id quaeri; ib. 42. se non modo satis habere a me; Planc. 92. — tantum: tantum quisque habet in Sicilia; Verr. a. pr. 13. tantum numquam est ansus ut haberet optare; Flacc. 34. ut . . . homines . . . tantum . . . haberent; Sest. 91. ut tantum haberet; Phil. II, 62. tantum quisque habebat possessor; ib. V, 20.

accusatorem: queruntur accusatores se idoneos non habere; div. Caec. 8. cuius modi accusatores . . . simus habituri; ib. 49. accusatorem et quadruplatorem . . . habebat in potestate; Verr. II, 135. quod habet eos accusatores; Muren. 56.

acerbitatem: cur ista editio non summam habeat acerbitatem; Planc. 39.

actionem: ego . . . hanc puto me habere actionem; Caecin. 32. ut . . . haberem actionem: ib. 34. utrum hanc actionem habebis . . . an aliam quamquam a omnino nullam? ib. 37.

aculeum: habet enim quendam aculeum contumelia; Verr. III, 95. quos aculeos habeat severitas; Cael. 29. si quos (aculeos) habuisti in me reprehendendo; Planc. 58.

ad finem: quod habiturus essem . . . cum amicum et ad finem tuu etiam fortem et gravem consullem; Sest. 20.

aditum: ad tuam ipsius amicitiam . . . facileorem aditum istius habet nequitia et audacia; Verr. III, 7. qui cum diverso inter se aditus habeant; ib. IV, 117. aliquem se aditum ad auris vestras esse habiturum pntavit; dom. 3.